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Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Piemonte - Operazione 8.4.1 
''Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofici'' - 
Approvazione graduatoria finale, ai sensi dei paragrafi 9.2 e 11.3 del Bando approvato con 
D.D. 3635 del 22 ottobre 2019, di n. 16 domande di cui all'allegato B alla D.D. n. 305 del 1 
luglio 2020. 
 

 

ATTO DD 388/A1614A/2023 DEL 09/06/2023 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1614A - Foreste 
 
OGGETTO:  Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Piemonte - Operazione 

8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi 
catastrofici” - Approvazione graduatoria finale, ai sensi dei paragrafi 9.2 e 11.3 del 
Bando approvato con D.D. 3635 del 22 ottobre 2019, di n. 16 domande di cui 
all’allegato B alla D.D. n. 305 del 1 luglio 2020. 
 

Visti: 
 
il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 
sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per 
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul 
Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la 
pesca, e che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 
 
il Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR) e che abroga il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 
 
il Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 
sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola comune, che abroga i 
Regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n. 165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, 
(CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 
 
il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra 
talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e 
che introduce disposizioni transitorie; 
 
il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra il 
Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, per quanto riguarda il 



 

sistema integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti, 
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e 
la condizionalità; 
 
il Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione del 25/6/2014 che, in applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea, dichiara compatibili con il 
mercato interno alcune categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle zone rurali; 
 
l’articolo 34 del sopra citato Regolamento (UE) che stabilisce la compatibilità con il mercato 
interno, ai sensi dell’art. 107, paragrafo 3, lettera c) del Trattato sul funzionamento dell’Unione 
Europea, degli aiuti per la prevenzione e il ripristino delle foreste danneggiate da incendi, calamità 
naturali, avversità atmosferiche assimilabili a calamità naturali, altre avversità atmosferiche, 
organismi nocivi ai vegetali ed eventi catastrofici; 
 
il Regolamento UE n. 907/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014 che integra il regolamento 
UE n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda gli organismi pagatori 
e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso dell’euro; 
 
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1305/2013; 
 
il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione del 17 luglio 2014 recante 
modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del 
Consiglio, per quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo 
rurale e la condizionalità; 
 
il Regolamento UE n. 908/2014 della Commissione del 6 agosto 2014 recante modalità di 
applicazione del Regolamento UE n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda gli organismi pagatori e altri organismi, la gestione finanziaria, la liquidazione dei conti, le 
norme sui controlli, le cauzioni e la trasparenza; 
 
Considerato che i Regolamenti UE sopra citati prevedono che il sostegno allo sviluppo rurale per il 
periodo di programmazione 2014-2020 sia attuato attraverso appositi Programmi di Sviluppo 
Rurale (PSR), disciplinandone altresì l’articolazione del contenuto; 
 
visto il Regolamento (UE) n. 2020/2220 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 23 dicembre 
2020 che stabilisce “alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo agricolo di garanzia (FEAGA) negli 
anni 2021 e 2022 e che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013 e (UE) n. 
1307/2013 per quanto riguarda le risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento 
(UE) n. 1308/2013 per quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione 
agli anni 2021 e 2022” e che l’articolo 1 del suddetto Regolamento (UE) prevede che i programmi 
sostenuti dal Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) siano prorogati fino al 31 
dicembre 2022 e che per ottenere tale proroga sia necessario presentare una richiesta di modifica dei 
programmi di sviluppo rurale per tale periodo transitorio; 
 
visto il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 del Piemonte, approvato da ultimo dalla 
Commissione Europea con decisione C(2023)268 del 9 gennaio 2023 e recepito con D.G.R. n. 26-
6926 del 22 maggio 2023; 
 
dato atto che: 



 

 
il PSR 2014-2022 della Regione Piemonte comprende la Misura 8, “Investimenti nello sviluppo 
delle aree forestali e nel miglioramento della redditività delle foreste” al cui interno è prevista la 
sottomisura 8.4 “Sostegno al ripristino delle foreste danneggiate da incendi, calamità naturali ed 
eventi catastrofici”, operazione 8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali 
ed eventi catastrofici”, la quale sostiene interventi di ripristino delle foreste danneggiate da incendi, 
calamità naturali ed eventi catastrofici e finalizzati al miglioramento della stabilità ecologica di 
boschi e relativi versanti susseguenti l’evento. Gli interventi sono volti al ripristino dell'equilibrio 
idrogeologico e delle funzioni di protezione dei boschi venute meno a causa della calamità e 
possono comprendere: 

• interventi selvicolturali di rinaturalizzazione dei popolamenti forestali; 
• interventi selvicolturali di ricostituzione; 
• opere connesse al ripristino della stabilità a seguito di calamità naturali ed eventi catastrofici 

biotici e abiotici; 
 
in riferimento all’Operazione 8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed 
eventi catastrofici” è stato autorizzato l’Aiuto codificato con il numero SA.50704(2018) ai sensi del 
Regolamento (UE) n. 702/2014 della Commissione del 25/06/2014;  
 
con la D.G.R. n. 30-8814 del 18/04/2019 sono stati approvati gli indirizzi e le disposizioni attuative 
relative al settore forestale per l’Operazione 8.4.1; è stata individuata nel Settore Foreste della 
Direzione regionale Opere pubbliche, Difesa del Suolo, Montagna, Foreste, Protezione civile, 
Trasporti e Logistica la struttura competente ad adottare i bandi per l’Operazione 8.4.1 e a 
provvedere con propri atti a fornire le eventuali precisazioni, a definire eventuali disposizioni 
specifiche, operative e procedurali nonché a monitorarne l’attuazione, nel rispetto dei criteri adottati 
dalla stessa D.G.R. e sono state destinate al suddetto bando risorse già assegnate per un importo di € 
3.250.000,00, di cui € 1.401.400,00 di quota UE, € 1.294.150,00 di quota Stato ed € 554.450,00 di 
quota regionale; 
 
la determinazione n. 3635 del 22 ottobre 2019 del Settore Foreste ha approvato, per l’Operazione 
8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofici”, il Bando 
per la presentazione delle domande di sostegno (Allegato A Norme tecniche ed amministrative).  
In particolare, il paragrafo 9.2 dell’allegato A, prevede che l’istruttoria delle domande ai fini della 
loro ammissione a contributo possa eventualmente ridefinire (esclusivamente al ribasso) il 
punteggio di priorità e il paragrafo 11.3 prevede che la fase istruttoria si concluda con la 
formulazione e l’approvazione con apposita determinazione dirigenziale, della graduatoria finale 
delle domande ammesse a finanziamento; 
 
vista la determinazione del Settore Foreste n. 305 del 1 luglio 2020 con la quale sono state 
approvate le prime risultanze istruttorie, ai sensi dei paragrafi 9.1 e 6.2 dell’Allegato A alle Norme 
tecniche ed amministrative approvate con D.D. 3635 del 22 ottobre 2019 (graduatoria preliminare 
delle domande ammissibili con indicazione degli importi finanziabili); 
 
considerato che tutte le richieste pervenute in risposta al Bando dell’operazione 8.4.1 e giudicate 
ammissibili con determinazione n. 305 del 1 luglio 2020 (Allegato B) hanno trovato completa 
copertura finanziaria nelle risorse messe a disposizione dal Bando;  
 
viste: 
 
la determinazione del Settore Foreste n. 242 del 19 aprile 2021 che approva e ammette a contributo 
10 domande presenti nella graduatoria preliminare di cui all’allegato B alla determinazione n. 



 

305/A1614A del 01/07/2020; 
 
la determinazione del Settore Foreste n. 334 del 27 maggio 2021 che approva e ammette a 
contributo ulteriori 4 domande presenti nella graduatoria preliminare di cui all’allegato B alla 
determinazione n. 305/A1614A del 01/07/2020; 
 
la determinazione del Settore Foreste n. 744 del 23 novembre 2021 che approva e ammette a 
contributo ulteriori 2 domande presenti nella graduatoria preliminare di cui all’allegato B alla 
determinazione n. 305/A1614A del 01/07/2020 e non ammette a contributo n. 2 beneficiari di cui 
all’allegato B alla D.D. n. 305 del 1 luglio 2020, per le cui domande l’istruttoria ha dato esito 
negativo per le motivazioni esplicitate nella determinazione stessa; 
 
dato atto, per ciascuna delle domande ammesse a finanziamento: 
 
- della conclusione positiva, da parte dei funzionari del Settore Foreste, della fase istruttoria della 
documentazione presentata; 
 
- dell’esito positivo delle verifiche effettuate sul Registro Nazionale Aiuti inerenti il rischio di 
cumulo (“Visura Aiuti”) e di aiuti illegali (“Visura Deggendorf”); 
 
- dell’acquisizione dei dati identificativi dei codici rilasciati dal SIAN relativi alla concessione 
dell’aiuto di stato SA.50704(2018/X) avente codice univoco di aiuto SIAN-CAR I-10590; 
 
- della registrazione nel SIAN dei dati identificativi degli aiuti concessi, secondo quanto previsto 
dal D.M. 31/05/2017 n. 115 avente per oggetto “Regolamento recante la disciplina per il 
funzionamento del RNA” ai sensi dell’art. 52, c. 6 della L. 24/12/2012 n. 234 e s.m.i.; 
 
Ritenuto opportuno, conclusosi l’iter istruttorio di tutte le istanze presentate nell’ambito 
dell’Operazione 8.4.1 e richiamato il paragrafo 11.3 dell’allegato A alla determinazione dirigenziale 
del Settore Foreste n. 3635 del 22 ottobre 2019, procedere alla formulazione e all’approvazione 
della graduatoria finale delle domande ammesse a finanziamento. 
 
Redatti 
 
- l’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto, nel quale, per ciascuna delle domande 
ammesse a finanziamento elencate in ordine decrescente di punteggio assegnato, viene riportato il 
punteggio assegnato per ciascun criterio di selezione, come definito al paragrafo 6.3 dell’allegato A 
alla D.D. n. 3635 del 22 ottobre 2019 e gli estremi del provvedimento di ammissione a 
finanziamento; 
 
- l’allegato B, parte integrante e sostanziale del presente atto, nel quale, per ciascuna delle domande 
ammesse a finanziamento elencate in ordine decrescente di punteggio assegnato, vengono riportati: 

• importo di spesa finanziabile al termine della prima fase di verifica della ricevibilità e 
ammissibilità delle domande di cui all’allegato B della D.D. n. 305 del 01/07/2020; 

• importo di spesa dell’investimento come definito con la presentazione della progettazione 
definitiva, comprensivo del valore del legname eventualmente esboscato; 

• importo dell’investimento ammesso comprensivo del valore del legname eventualmente 
esboscato; 

• importo dell’investimento ammesso detratto il valore del legname esboscato; 
• importo del contributo erogabile.  

Ritenuto pertanto opportuno 



 

 
1) approvare ai sensi dei paragrafi 9.2 e 11.3 dell’allegato A alla D.D. n. 3635 del 22 ottobre 2019 la 
graduatoria finale delle domande ammesse a finanziamento riportata nell’allegato A alla presente 
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
2) dare atto degli importi di investimento ammesso e di contributo concesso con i singoli 
provvedimenti di ammissione a finanziamento assunti riportati per ciascuna domanda nell’allegato 
B alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 
2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1 - 3361 del 14 giugno 2021;  
 
Tutto ciò premesso e considerato, 

IL DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/01 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.; 

• il D.lgs 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni"; 

• il decreto legislativo 25 maggio 2016, n. 97, recante "Revisione e semplificazione delle 
disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo 
della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi 
dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 
amministrazioni pubbliche"; 

• l'art. 17 della L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

determina 
1) di approvare ai sensi dei paragrafi 9.2 e 11.3 dell’allegato A alla D.D. n. 3635 del 22 ottobre 2019 
la graduatoria finale delle domande ammesse a finanziamento riportata nell’allegato A alla presente 
Determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
2) di dare atto degli importi di investimento ammesso e di contributo concesso con i singoli 
provvedimenti di ammissione a finanziamento assunti riportati per ciascuna domanda nell’allegato 
B alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale. 
 
 
La presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del Bilancio e non 
comporta oneri di spesa a carico della Regione Piemonte in quanto già disposti con D.G.R. n. 30-
8814 del 18/04/2019.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale rispettivamente entro 
120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo, 
ovvero l'azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di 
prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della Legge regionale n. 22/2010, nonché ai sensi 



 

dell’articolo 26, comma 2, del D.Lgs. n. 33/2013 sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 
Amministrazione trasparente. 
 

             IL DIRIGENTE  
           (A1614A - Foreste) 
Firmato digitalmente da Enrico Gallo 

Allegato 
 



Graduatoria N. Domanda CUAA Denominazione Punteggio 
complessivo

Criterio 6 Criterio 3 Criterio 4 Criterio 5 Criterio 1 C riterio 2 Atto di ammissione a 
finanziamento

1 20201195300 85000150012 COMUNE DI MASSELLO 18 4 0 4 1 4 5 D.D. 334 del 27/05/2021

2 20201196761 96035680014 UNIONE MONTANA VALLE SUSA 17 4 0 4 4 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

3 20201192224 03566610048 UNIONE MONTANA VALLE STURA 15 4 1 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

4 20201196415 01394550014 COMUNE DI LOCANA 15 4 1 4 1 0 5 D.D. 334 del 27/05/2021

5 20201194865 85003070019 COMUNE DI CUMIANA 15 4 1 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

6 20201196605 86501170012 COMUNE DI BUSSOLENO 14 4 0 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

7 20201195334 01271840017 COMUNE DI CHIANOCCO 14 4 0 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

8 20201196548 11322500015
UNIONE MONTANA VALLI ORCO E 
SOANA

14 0 1 4 4 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

9 20201197256 00428420038 COMUNE DI VILLETTE 11 0 1 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

10 20201197611 96009220045
ENTE DI GESTIONE DELLE AREE 
PROTETTE DELLE ALPI MARITTIME

11 0 1 1 4 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

11 20201196456 00971620067 ENTE DI GESTIONE DEI SACRI MONTI 11 0 0 4 2 0 5 D.D. 334 del 27/05/2021

12 20201195110 83502660018 COMUNE DI RIBORDONE 10 0 0 4 1 0 5 D.D. 744 del 23/11/2021

13 20201197181 GGLCRL51H08D969R GUIGLIA CARLO 10 0 0 4 1 0 5 D.D. 334 del 27/05/2021

14 20201196910 00436300032 COMUNE DI VALSTRONA 10 0 0 4 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

15 20201197058 MNNNRS91H20F205Z MANUNTA ANDRES 6 0 1 4 1 0 0 D.D. 744 del 23/11/2021

16 20201197405 00417230034 COMUNE DI BANNIO ANZINO 6 0 0 0 1 0 5 D.D. 242 del 19/04/2021

ALLEGATO A
PSR 2014-2022 della Regione Piemonte – Misura 8 - O perazione 8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofic i”

Bando 2019 (D.D. 3635 del 22/10/2019)
GRADUATORIA FINALE  



Graduatoria N. Domanda CUAA Denominazione
Punteggio 

complessivo

Importo 
investimento 

(1)

Importo 
finanziabile 

(2)

Importo 
investimento 
definitivo  (3)

Importo 
investimento 
ammesso (4)

Importo 
legname da 

detrarre 

Importo 
finanziabile 

(5)

Importo 
contributo 

erogabile (6)

1 20201195300 85000150012 COMUNE DI MASSELLO 18 € 247.549,74 € 247.549,74 € 247.509,14 € 207.105,66 € 10.127,38 € 196.978,28 € 196.978,28

2 20201196761 96035680014 UNIONE MONTANA VALLE SUSA 17 € 249.995,37 € 249.995,37 € 247.816,42 € 247.816,42 € 11.450,85 € 236.365,57 € 236.365,57

3 20201192224 03566610048 UNIONE MONTANA VALLE STURA 15 € 233.166,40 € 233.166,40 € 236.149,74 € 229.661,64 € 2.983,34 € 226.678,30 € 226.678,30

4 20201196415 01394550014 COMUNE DI LOCANA 15 € 214.271,37 € 214.271,37 € 214.271,37 € 204.400,71 € 2.249,95 € 202.150,76 € 202.150,76

5 20201194865 85003070019 COMUNE DI CUMIANA 15 € 136.856,43 € 136.856,43 € 142.409,56 € 142.409,56 € 5.048,30 € 136.856,43 € 136.856,43

6 20201196605 86501170012 COMUNE DI BUSSOLENO 14 € 249.984,59 € 249.984,59 € 171.268,31 € 171.268,31 € 1.295,54 € 169.972,77 € 169.972,77

7 20201195334 01271840017 COMUNE DI CHIANOCCO 14 € 170.097,50 € 170.097,50 € 172.790,32 € 172.790,32 € 2.694,07 € 170.096,25 € 170.096,25

8 20201196548 11322500015 UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA 14 € 248.567,70 € 248.567,70 € 270.942,82 € 266.894,64 € 18.341,25 € 248.553,39 € 248.553,39

9 20201197256 00428420038 COMUNE DI VILLETTE 11 € 165.000,00 € 165.000,00 € 162.000,00 € 151.848,11 € 1.758,71 € 150.089,40 € 150.089,40

10 20201197611 96009220045
ENTE DI GESTIONE DELLE AREE 
PROTETTE DELLE ALPI MARITTIME

11 € 250.000,00 € 250.000,00 € 269.860,75 € 269.860,71 € 19.860,75 € 249.999,95 € 249.999,95

11 20201196456 00971620067 ENTE DI GESTIONE DEI SACRI MONTI 11 € 249.762,14 € 249.762,14 € 248.627,12 € 244.192,40 € 3.630,40 € 240.562,00 € 240.562,00

12 20201195110 83502660018 COMUNE DI RIBORDONE 10 € 241.873,73 € 241.873,73 € 137.801,62 € 136.546,73 € 4.701,63 € 131.845,10 € 131.845,10

13 20201197181 GGLCRL51H08D969R GUIGLIA CARLO 10 € 90.147,98 € 90.147,98 € 90.147,98 € 92.907,13 € 2.760,00 € 90.147,13 € 90.147,13

14 20201196910 00436300032 COMUNE DI VALSTRONA 10 € 85.541,76 € 85.541,76 € 93.258,18 € 93.258,18 € 7.821,87 € 85.436,31 € 85.436,31

15 20201197058 MNNNRS91H20F205Z MANUNTA ANDRES 6 € 250.943,66 € 250.943,66 € 250.943,66 € 247.801,62 € 1.598,00 € 246.203,62 € 246.203,62

16 20201197405 00417230034 COMUNE DI BANNIO ANZINO 6 € 178.425,64 € 178.425,64 € 179.021,06 € 175.418,46 € 6.421,85 € 168.996,61 € 168.996,61

(1) Importo della domanda di sostegno al netto del valore del legname eventualmente esboscato
(2) di cui alla D.D. 358 del 23/07/2020 di approvazione della graduatoria preliminare
(3) Importo previsto con la progettazione definitiva al lordo del valore del legname eventualmente esboscato
(4) Importo dell’investimento ammesso comprensivo del valore del legname eventualmente esboscato
(5) Importo dell’investimento ammesso detratto il valore del legname esboscato
(6) pari al 100% dell’importo finanziabile

ALLEGATO B
PSR 2014-2022 della Regione Piemonte – Misura 8 - O perazione 8.4.1 “Ripristino dei danni alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofic i”

Bando 2019 (D.D. 3635 del 22/10/2019)
GRADUATORIA FINALE  




